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Kompas Mil-Tec Engineer czarny

Cena 52,90 zł

Numer katalogowy 404-032

Kod producenta 15794000

Kod EAN 4046872185632

Producent Mil-Tec, Niemcy

Marka Mil-Tec

Opis produktu
Kompas Mil-Tec Engineer czarny to klasyczna busola wojskowa do wyznaczania azymutu i odczyt kierunków.

Kompas Mil-Tec Engineer – wytrzymała konstrukcja
Kompas Mil-Tec Engineer ma solidny korpus wykonany ze wzmacnianego tworzywa sztucznego. Podczas przenoszenia
busoli, przyrządy celownicze chroni obudowa. Busola nie ulegnie przypadkowemu otwarciu dzięki zastosowaniu
zatrzaskowego zamknięcia.

Zapadka blokująca pełni także funkcję zaczepu na smycz lub linkę.

Kompas Mil-Tec Engineer – precyzyjne wyznaczanie kierunku
W kompasie zastosowano łożyskowaną tarczę ze zintegrowaną igłą Power Magnet. Kontrastowa tarcza oraz
oznaczenie północy odblaskowym symbolem pozwalają na odczyt wskazań kompasu w ciemności. Na tarczy zastosowano
podziałkę 360° i 64° z klasyczną różą wiatrów.

Szkło powiększające i ćwiartkowe oznaczenia na szybce ułatwiają odczyt skali oraz wyznaczanie kierunku
pośredniego.

Przyrządy celownicze tj. muszka i szczerbina ze szkłem powiększającym w podstawie pozwalają na precyzyjne określenie
kierunku i ułatwiają odczyt azymutu. Busola ma oczywiście obrotowy pierścień niezbędny do wyznaczania wartości
azymutu w terenie.

Kompas Mil-Tec Engineer – cechy
Solidny korpus ze wzmacnianego tworzywa sztucznego z zatrzaskowym zamknięciem.
Obudowa chroniąca przyrządy celownicze.
Zapadki służące jako blokada i zaczep na smycz lub linkę.
Łożyskowana tarcza z igłą Power Magnet i kontrastowe oznaczenia.
Odblaskowe oznaczenie północy i kontrastowa tarcza.
Podziałka 360° i 64° z klasyczną różą wiatrów dla łatwego wyznaczania kierunków.
Szkło powiększające ułatwia odczyt skali i wyznaczanie kierunku pośredniego.
Muszka i szczerbina z powiększeniem dla dokładnego określenia kierunku.
Obrotowy pierścień służący do wyznaczania wartości azymutu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/kompas-mil-tec-engineer-czarny-p-7132.html
http://www.tcpdf.org

